COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO SEGRETERIA

Telefono: 0464/834116 - Mail: calliano@comune.calliano.tn. it

ELENCO DETERMINAZIONI SERVIZIO AFFARI GENERALI E

SEGRETERIA
SETTEMBRE 2024

NUMERO
PROGRESSIVO

DATA

GIORNO | MESE

ANNO

OGGETTO
DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE

036

04

09

2024

Assunzione con rapporto di lavoro a tempo determinato e parziale
(22,5 ore settimanali) della signora Penner Rita nella figura
professionale di operatore d’appoggio, extra organico, categoria A -
livello unico - 1~ posizione retributiva, con decorrenza dal
04.09.2024 e fino al 30.06.2025.

037

06

09

2024

Aumento temporaneo ore di servizio da 22,5 a 36 della dipendente
Penner Rita il 06.09.2024 per sostituzione dipendente assente.

038

18

09

2024

Autorizzazione alla sostituzione della firma autografa con
I'indicazione a stampa del nominativo del funzionario responsabile
per atti prodotti da sistemi informativi automatizzati, ai sensi
dell'art. 1 comma 87 legge 549/1995.

039

18

09

2024

Affidamento incarico alla societa Telegamma s.a.s. per il servizio di
spostamento del centralino comunale - Cod. CIG: B317D78EC8

040

24

09

2024

Partecipazione a corsi di formazione per il personale comunale
organizzati dallo Studio Gadler s.r.l. in materia di sicurezza -
impegno di spesa — CIG B332BA7E75

041

30

09

2024

Approvazione rendiconto Scuola dell'Infanzia “Matite Colorate” a.s.
2023/2024.
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