



COMUNE di CALLIANO

- PROVINCIA AUTONOMA di TRENTO -

SERVIZIO SEGRETERIA

Telefono: 0464/834116 - Mail: calliano@comune.calliano.tn.it

ELENCO DETERMINAZIONI SERVIZIO AFFARI GENERALI E SEGRETERIA SETTEMBRE 2024

NUMERO PROGRESSIVO	DATA			OGGETTO DELLE DETERMINAZIONI ADOTTATE
	GIORNO	MESE	ANNO	
036	04	09	2024	Assunzione con rapporto di lavoro a tempo determinato e parziale (22,5 ore settimanali) della signora Penner Rita nella figura professionale di operatore d'appoggio, extra organico, categoria A - livello unico - 1^ posizione retributiva, con decorrenza dal 04.09.2024 e fino al 30.06.2025.
037	06	09	2024	Aumento temporaneo ore di servizio da 22,5 a 36 della dipendente Penner Rita il 06.09.2024 per sostituzione dipendente assente.
038	18	09	2024	Autorizzazione alla sostituzione della firma autografa con l'indicazione a stampa del nominativo del funzionario responsabile per atti prodotti da sistemi informativi automatizzati, ai sensi dell'art. 1 comma 87 legge 549/1995.
039	18	09	2024	Affidamento incarico alla società Telegamma s.a.s. per il servizio di spostamento del centralino comunale - Cod. CIG: B317D78EC8
040	24	09	2024	Partecipazione a corsi di formazione per il personale comunale organizzati dallo Studio Gadler s.r.l. in materia di sicurezza - impegno di spesa – CIG B332BA7E75
041	30	09	2024	Approvazione rendiconto Scuola dell'Infanzia "Matite Colorate" a.s. 2023/2024.